סיכום

ולאור התרשמותי השלילית מעדות והאמון שאני רוחש להם, ומ' לאור התרשמותי הישירה מעדויותיהם של המתלוננת
הנדרשת ברמה הוכחה הנאשם אשמת כי היא מסקנתי ההגנה, ראיות ליתר לייחס שראיתי הנמוך והמשקל הנאשם

בפלילים ועל כן מרשיעו באיומים על המתלוננת, כפי שיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' אב תשפ"א , 18 יולי 2021, במעמד הצדדים